Образец заявления об изменении фамилии
Резолюция

Директору Государственного казенного

директора ГКУ

учреждения Ульяновской области

«Обеспечение судебных участков»

И.А. Овчинникову

инспектора судебного участка №1 Засвияжского района г. Ульяновска Засвияжского судебного района г. Ульяновска
Ивановой Анны Ивановны

заявление.

Прошу Вас внести изменения в мои учётные данные в связи с изменением  фамилии  на   __________________________ на  основании

                                                                        (указывается новая фамилия)

свидетельства о заключении брака от «____»_______20___ г. серия______№______ и паспорта серия____№____, выданного  ________________________________________________________________.

 (указывается орган, выдавший документ и дата выдачи)

Копии указанных документов прилагаю на____ л. в 1 экз.

Дата

Подпись

*В графе «от кого» указывается предыдущая фамилия.

( К заявлению прилагать следующие документы:

1) копию свидетельства о заключении брака;

2) копию нового паспорта;

3) оригинал страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования